DONACIÓN de un LOTE DE TERRENO UBICADO COMO; F2 EN EL SECTOR SAHUARI AL 
OESTE DE LA UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL, CON ACCESO POR EL BLVD. 
TETABIATE, A ESPALDAS DEL ANTIGUO CREMATORIO identificado dentro de la clave 
3100007065011 en este municipio con superficie de 1,843.20 m2, (MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y TRES PUNTO VEINTE METROS CUADRADOS), C.P. 85499 en Guaymas, 
Sonora, en favor del "SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA EDUCACIÓN, 
SECCIÓN 54", siendo aprobado en acuerdos la enajenación del bien; predio con las siguientes 
medidas y colindancias;